

COMERCIAL SOARES

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-210

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 4141.4732 / (85) 99649-9394

CNPJ: 13.485.158/0001-40 - IE: 06.558.410-4

e-mails: COMERCIALSOARESNS@GMAIL.COM / COMLSOARES@HOTMAIL.COM



PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2908.01/2018 - SAS

DATA E HORA DE ABERTURA: 12 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 09:30HS

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes, junto à Secretaria de Assistência Social de Paracuru-CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência..

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

CNPJ: 13.485.158/0001-40 | IE: 06.558.410-4

ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP: 60.325-210

TELEFONE: (85) 4141.4732 | (85) 99649-9394

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 54793-X

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº2908.01/2018 - SAS CUJO OBJETO É A Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes, junto à Secretaria de Assistência Social de Paracuru-CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	UND	4	Projetor (data show), com luminosidade de 2700 L, resolução mínima de 800x600, ENT USB.	BENQ	R\$ 2.021,63	dois mil e vinte e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 8.086,52	oito mil e oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
2	UND	6	Telão de Projecção com tripé tamanho padrão.	TES	R\$ 600,39	seiscentos reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.602,34	três mil, seiscentos e dois reais e trinta e quatro centavos
3	UND	5	Câmera digital c/resolução min 14.1 mp, zoom optico 5x, zoom digital 20x e cartão de mem 4gb	CANON	R\$ 4.296,34	quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 21.481,70	vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e um reais e setenta centavos
4	UND	5	Microfone profissional sem fio	KARSECT	R\$ 771,40	setecentos e setenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 3.857,00	três mil, oitocentos e cinquenta e sete reais
5	UND	5	Caixa de som amplificada completa e multiuso. Entrada 02 P10, microfone auxiliar e uma entrada USB. Pen Drive e equalizador. Potência máxima de 200W RMS e 110/220 V	ONEAL	R\$ 1.729,00	mil setecentos e vinte e nove reais	R\$ 8.645,00	oito mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
6	UND	5	Microsystem com função CD e DVD, entrada USB, SD e Auxiliar, Rádio FM, Karaoke - 800 watts	LG	R\$ 822,02	oitocentos e vinte e dois reais e dois centavos	R\$ 4.110,10	quatro mil, cento e dez reais e dez centavos
7	UND	3	Cabo de áudio P/2-P/2	STORM TECH	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos
8	UND	3	Cabo de áudio P/2-P/10	STORM TECH	R\$ 19,95	dezenove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 59,85	cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
9	UND	3	Cabo de áudio P/10-P/10	STORM TECH	R\$ 33,25	trinta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 99,75	noventa e nove reais e setenta e cinco centavos
10	UND	3	Cabo HDMI (áudio e vídeo)	STORM TECH	R\$ 26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos
11	UND	3	TV de Led de 39 Polegadas. Resolução FULL HD. Conversor de TV Digital Integrado. Entrada HDMI USB. Interface de acesso a rede sem fio (WI - FI) Voltagem 220 V	SONY	R\$ 2.262,36	dois mil, duzentos e sessenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.787,08	seis mil, setecentos e oitenta e sete reais e oito centavos
12	UND	3	Aparelho de DVD com conexão USB (frontal), saída de áudio e vídeo RCA.	MONDIAL	R\$ 197,19	cento e noventa e sete reais e dezenove centavos	R\$ 591,57	quinhentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos
13	UND	2	Ar Condicionado de 9000 BTUS. Ciclo Frio e compressor rotativo	CONSUL	R\$ 1.595,00	mil quinhentos e noventa e cinco reais	R\$ 3.190,00	três mil, cento e noventa reais